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Tisztelt Hajdúszoboszlóiak!
A közösségi médiában több olyan 
írás jelent meg, amely fokozott 
aggodalmat váltott ki a Hajdú-
szoboszlón megjelent - egyébként 
jelen ismereteink szerint - csekély 
számú külföldi vendégmunkással 
szemben. A város polgármestere-
ként magam is úgy éreztem, hogy 
ezzel kapcsolatban szükséges 
megnyilvánulnom.
A közösségi médiában tett be-
jegyzésemmel kapcsolatban na- 
gyon sok pozitív visszajelzés ér- 
kezett, ugyanakkor a lakossághoz 
és szállásadókhoz megfogalma-
zott felhívásomat egyre többen 
politikai hangulatkeltésre hasz-
nálták fel.
Mindezek figyelembevételével és 
azzal, hogy ezek a hozzászólások 
nem segítették a probléma meg-
oldását, a bejegyzést töröltem. 
Ez alkalommal azt is kijelentem, 
hogy annak tartalmát továbbra is 
vállalom és fenntartom. Függet-
len, helyi városvezetői pozícióm 
tudatában azt is kijelentem, hogy 
senki nem kérte és nem várta el 
a bejegyzés törlését. Ilyen meg-
keresést nem kaptam! Az is le-
het, hogy a bejegyzés törlésével 
hibáztam, mert lehetséges, hogy 
elég lett volna a hozzászólások 
lezárása. Számos országos média 
foglalkozott a témával, melyek-
nek igyekeztem véleményemet 
elmondani.
Ezzel párhuzamosan a Polgár-
mesteri Hivatal szakmai veze-
tésével elkezdtük kidolgozni 
azokat a cselekvéseket, mellyel 
még időben elejét tudjuk venni, 
illetve korlátozni tudjuk a hajdú-
szoboszlói szálláshelyek munkás-
szállásként történő hasznosítását.

1. Korábban már döntöttünk a 

polgárőrség bevonásával tovább 
kívánjuk erősíteni a közterületek 
és szórakozóhelyek éjszakai ellen-
őrzését.

Tisztelt Hajdúszoboszlóiak!

A most tervezett beavatkozásaink 
meghatározzák a következő na-
pok, hetek feladatait.
Tisztelettel kérem Hajdúszobosz-
ló város polgárait, hogy bízzanak 
városunk képviselő-testületében, 
bízzanak bennem, hogy minden 
lehetséges eszközzel akadályozni 
fogjuk külföldi vendégmunkások 
betelepítését Hajdúszoboszlóra!

Egyeztetés Debrecenben

Július 31-én Debrecen polgármes-
terével, Papp Lászlóval egyeztet-
tem. A találkozó célja az volt, hogy 
tisztázzuk, rövid- és hosszútávon 
mire lehet számítani a térségbe 
érkező vendégmunkásokkal kap-
csolatban. Debrecen elsősorban 
az iparterületein biztosítja a kivi-
telezők számára a területet, ahol 
ideiglenes munkásszállásokat ala-
kíthatnak ki azért, hogy a külföldi 
munkavállalók ne terheljék Debre-
cen lakott területét, és az agglome-
rációnak se jelentsen ez problémát.
A Hajdúszoboszlón kialakult hely- 
zetet ismertetve megkértem Papp 
László polgármester urat arra, hogy 
a kivitelező cégek felé jelezze Haj-
dúszoboszló kérését, miszerint ne 
a mi városunkban keressék a ven-
dégmunkások elszállásolásának le-
hetőségét. A jövőben rendszeresen 
egyeztetünk ezekről a folyamatok-
ról. Továbbra is várjuk az Országos 
Idegenrendészeti Főigazgatóság hi- 
vatalos tájékoztatását a hajdúszo-
boszlói lakhellyel bejelentett és a 

munkásszállók létesítésének kor-
látozásáról, mely szerint csak helyi 
vállalkozás, helyi telephelyen, helyi 
gazdaságfejlesztési tevékenységé-
hez, a város meghatározott iparte-
rületén lehetséges, maximum 40 fő 
erejéig.
2. Keressük annak a lehetőségét, 
hogy jogszerűen hogyan tudjuk 
korlátozni a meglévő szálláshelyek 
külföldi vendégmunkásoknak tör-
ténő bérbeadását.
3. Megerősítjük a szálláshelyek el-
lenőrzésével kapcsolatos tevékeny-
ségünket, és a beérkező jelzésekre 
a Polgármesteri Hivatal munkatár-
sai azonnal reagálni fognak.
4. Hivatalos megkeresést küldtünk 
a Belügyminisztérium Országos 
Idegenrendészeti Főigazgatóságá-
nak, ahonnan hivatalos informá-
ciókat várunk a Hajdúszoboszlóra 
eddig kiadott tartózkodási enge-
délyekről. Ennek teljesülése ese-
tén nem szükségesek a lakossági 
bejelentések és az önkormányzat 
nyomozati tevékenysége a nálunk 
tartózkodó külföldi munkaválla-
lók felderítésére.
5. Levélben kerestük meg Deb-
recen Megyei Jogú Város Ön-
kormányzatának vezetését, kez-
deményezve a kialakult helyzet 
tisztázását a külföldi vendégmun-
kások hajdúszoboszlói megjelené-
sével kapcsolatban.
6. A közeli napokban egyeztetést 
kezdeményezek a városunkban mű- 
ködő turisztikai egyesületetek ve-
zetőivel, megismerve az ő állás-
pontjukat és szándékaikat.
7. Többször egyeztettünk a Haj-
dúszoboszlói Rendőrkapitányság 
vezetőjével a helyi közrend és köz- 
biztonság helyzetéről, illetve kér-
tem az ellenőrzések fokozását, va-
lamint a közterület-felügyelet és a 

Valótlan hírek kezd-
tek terjedni a közös-
ségi médiában haj- 
dúszoboszlói ven-
dégmunkásokkal 

egy párt a napokban. A hír valót- 
lan! A rendőrök adatgyűjtést vé- 
geztek, ami alapján semmilyen 
bűncselekményre utaló körül-
mény nem merült fel. Külföldi  
vendégmunkásokkal összefüg-
gésben a Hajdúszoboszlói Rend-
őrkapitányságra az elmúlt idő- 
szakban nem érkezett bejelentés, 
rendőri intézkedésre sem került 
sor.
A rendőrség ezúton hívja fel az 
internetet használók figyelmét ar- 

ra, hogy az általuk látogatott kö- 
zösségi oldalakon és egyéb nyil- 
vános fórumokon ne terjessze-
nek és osszanak meg felelőtlenül 
bármilyen híresztelést, mert ezzel 
adott esetben indokolatlan félel- 
met és pánikhangulatot kelthet- 
nek! Mindenkinek egyéni felelős-
sége, hogy mit oszt meg a közös- 
ségi médiában, milyen tartalma- 
kat küld tovább. A világhálón egy 
rosszindulatú vagy meggondo- 
latlan megosztás akár bűncselek- 

kapcsolatban. A világhálón egy 
rosszindulatú vagy meggondo-
latlan megosztás akár bűncse-
lekményt is megvalósíthat!
A rendőrség a közösségi mé-
diából szerzett tudomást arról, 
hogy Hajdúszoboszlón állítólag 
vendégmunkások bántalmaztak 

benyújtott hajdúszoboszlói el-
helyezési kérelmekről a vendég-
munkások vonatkozásában.

A megbeszélés befejezéseként 
megtekintettük az egyik BMW 
gyárat építő cég használatbavétel 
előtt álló, építőmunkások számá-
ra létesített konténerházait. Az 
építkezési folyamatban körülbe-
lül 800 fő vesz részt ettől a cégtől, 
amelyből ezen a helyszínen 440 
fő elszállásolása fog megtörténni. 
A fennmaradó közel 400 ember 
azonban magyar vagy román 
munkavállalóból áll, akik napon-
ta ingáznak az otthonuk és a mun- 
kahelyük között.

A Hajdúszoboszlói Polgármes-
teri Hivatal szakmai vezetése to-
vábbra is dolgozik azon, hogy a 
tárgyalóasztal mellett elért ered-
ményeken túl más eszközöket 
is alkalmazzunk a vendégmun-
kások hajdúszoboszlói elszállá-
solásának korlátozására. Kérem 
továbbra is bízzanak bennünk, 
nekünk továbbra is Hajdúszo-
boszló és a szoboszlói emberek a 
legfontosabbak!

Czeglédi Gyula
polgármester

ményt is megvalósíthat.
A Hajdúszoboszlói Rendőrkapi-
tányság a szükséges erőkkel és 
eszközökkel biztosítja a város 
közrendjét. Kérjük a lakosságot, 
ha bármilyen gyanús körül-
ményt tapasztalnak, azt soron 
kívül jelezzék a 112-es segélyhí-
vószámon vagy bármelyik rend- 
őrnél, rendőri szervnél szemé-
lyesen.

Forrás: 
www.police.hu
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Rendkívüli ülést tartott Hajdúszo- 
boszló Város Képviselő-testülete júli- 
us 13-án, ahol négy témában hoztak 
döntést. Az egyik napirendi pont kap- 
csán több kérdést is felvetődött, viszont 
minden témában egyetértés volt.

A képviselő-testület májusi ülésén a 
Hajdúszoboszlói Gyermeksziget Böl-
csőde szakmai beszámolójának tárgya-
lása kapcsán ismételten felmerült az 
intézményhez érkezők parkolási prob-
lémája. Ennek megoldására az a döntés 
született, hogy megvásárolják a Rákóczi 
utcán található, Gyermeksziget Bölcső-
de melletti ingatlant. A megvásárlás 
azért is kiemelt fontosságú, mert így a 
bölcsőde ingatlana könnyebben meg-
közelíthető. A polgármesteri hivatal in- 
gatlanforgalmi szakértőt kért fel az in-
gatlan forgalmi értékének meghatározá-
sára, amely 39.500.000 Ft. 

mint 6.400.000 Ft-ot biztosít, valamint 
a munkálatok elvégzésével a Hajdúszo-
boszlói Városgazdálkodási Nonprofit 
Zrt.-t bízták meg.
A képviselő-testület tudomásul vette a 
jövő évre szóló villamosenergia-, illetve 
a 2023. október 1-től érvényes gázener-
gia-beszerzésről szóló tájékoztatót. 

A Kovács Máté Városi Művelődési Köz-
pont és Könyvtár igazgatója, Sós Csaba, 
kezdeményezte intézményvezetői meg-
bízatásának megszüntetését augusztus 
31-ével, mivel sikeres pályázattal egye- 
temi tanári állást nyert el. Jövőbeli pá-
lyáját a tudományos területen kívánja 
folytatni. Ehhez kapcsolódóan a képvi-
selő-testület a vezetői pozícióra új pá-
lyázat kiírásáról döntött.

Ónodi Orsolya
Fotó: Tóth Imre - archívum

Négy előterjesztésről döntött a testület a rendkívüli ülésen

Elkészült a Rákóczi u. 70. szám alatt 
lévő új bölcsődei tagintézmény, jelenleg 
a használatbavételi engedélyezési eljá-
rás van folyamatban. Az új bölcsődei 
telephely (Rákóczi u. 70.) használat-
bavételi engedélyezéséhez szükséges-
sé vált az egyik szomszéd felőli tűzfal 
létesítése, valamint az intézmény új 
kerítéssel történő biztonságossá tétele, 
amelyhez a városi önkormányzat több 

Rendelés helye: 
Hajdúszoboszló, 
Szilfákalja 1-3. 
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Írta: Ónodi Orsolya

Újra többen juthatnak önkormányzati 
szociális támogatásokhoz ez év július 
1-jétől. A polgármesteri hivatal egész-
ségügyi és szociális irodája által ösz-
szeállított rendeletmódosítási javas-
latokat szintén indokoltnak tartotta 
a szakmai bizottság, és június 29-én 
megszavazta a képviselő-testület.  

Több rászoruló gyermek, család és 
egyén kaphat segítséget, ugyanis nyolc 
szociális támogatási formánál módosí-
totta a kapcsolódó rendeleteit Hajdú-
szoboszló Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete. A szociális, továbbá 
a gyermekvédelmi, illetve gyermekjólé-
ti, valamint az első lakáshoz jutók támo-
gatásáról szóló önkormányzati rendele-
tekben megemelték a jogosultsághoz 
kapcsolódó jövedelemhatárokat, és így 
újra több rászorulónak tudnak segíteni. 
A július 1-jétől hatályos módosítást az 
indokolta, hogy az igénylés jövedelmi 
határai ez év elején nem emelkedtek, 
ellentétben az átlagbérekkel, a nyugdíj-
szerű ellátásokkal, más jövedelmekkel, 
és a magas inflációval. – Az idei gazda-
sági és pénzügyi változások azonban sok 

nek, ami váratlanul érkezik a családok 
életébe, hirtelen nehézséget okoz. A mó-
dosítások érintik továbbá a gyermekek 
étkezési térítési díjának kedvezményét, 
illetve a beiskolázási támogatást, lakha-
tásnál a rendszeres települési lakhatási 
támogatást és az első lakáshoz jutók tá-
mogatását.  Egészségügyi szükségletet 
érintően a települési rendszeres gyógy-
szertámogatást és a gondozási szükség-
lethez kapcsolódó támogatást, illetve a 
temetési támogatást. Ez utóbbinál a tá-
mogatás mértékét is megemelték. 
Az igénylők a polgármesteri hivatal 
információs pontján is kérhetnek út-
baigazítást személyesen vagy akár te-
lefonon az ügyfélfogadási időben. Az 
Infopont helyiségéből közelíthető meg 
a hivatal egészségügyi és szociális iro-
dája, a Bocskai utca felől található épü-
letben, ahol szakemberek várják szintén 
ügyfélfogadási időben azokat, akiknek 
szükségük van rá, és most már jogosul-
tak is valamelyik önkormányzati szoci-
ális gondoskodási formára.

Írta: Tibai Irma
Fotó: Tóth Imre - archívum

Az utóbbi hetekben több alkalommal  
is előfordult, hogy hajdúszoboszlói 
szállásadók a helyi adókról szóló 
1990. évi C. törvényre (továbbiakban: 
Htv.) hivatkozva, jogszabállyal ellen-
tétesen biztosítottak idegenforgalmi 
adómentességet munkavállalók ré-
szére. Az önkormányzati adóhatóság 
emiatt az alábbi tájékoztatást adja. 

A Htv. 31. § c./ pontja szerint az idegen-
forgalmi adókötelezettség alól mentes 
az a magánszemély, aki Hajdúszobosz-

bonyodalmat okoztak az önkormány-
zat által támogatott családok életében. 
Emelkedtek a nyugdíjszerű ellátások, a 
minimálbér, ezért számos család nem 
lett jogosult a támogatásokra, ami nem 
jelenti azt, hogy az áremelkedések miatt 
kevésbé szorulnának segítségre – mu-
tatott rá Biró Anita, az önkormányzat 
egészségügyi és szociális bizottságának 
elnöke. 
A rendeletmódosításokkal újra elérhe-
tőbbé vált a legsokoldalúbban használ-
ható rendkívüli települési támogatás, 
ami egyszeri, akár nagyobb összeg is 
lehet. Ezzel olyan krízishelyzetekben, 
rendkívüli élethelyzetekben segíthet-

Határszemle – helyzetjelentés a szoboszlói határról
A hajdúszoboszlói gazdakör szer-
vezésében ismét elemeztek a gaz-
dák. Önkormányzati képviselőkkel 
együtt tekintették meg június 30-án 
az aktuális helyzetet. A határt több 
órán keresztül busszal járták be.

Nagy hagyománya a Hajdúszobosz-
lói Gazdakörnek a határszemlék. A 
programot évek óta megtartják. A 
várost tizenötezer hektár szántóterü-
let öleli körbe. A határszemle célja, 
hogy megbeszéljék az idei tapasztala-

tokat. A tavalyi aszályos évhez képest 
idén sokkal jobbak voltak az időjá-
rási viszonyok, ami megmutatkozik 
a szoboszlói határon is. Az őszi búza 
vetésterülete megnőtt, 40%-kal több 
lett elvetve tavaly ősszel, mint egyéb-
ként szokásos. A kukorica vetésterüle-
te ötezer hektárról visszaesett három-
ezer-ötszáz hektárra. A szakemberek 
bizakodóak, de sok a bizonytalansági 
tényező. A termények felvásárlási árá-
val a gazdák nem elégedettek, mert az 
elmúlt évihez képest feleannyira csök-

kentek,  viszont a termelési költségek a 
duplájára emelkedtek.  Az ukrán ga- 
bona beáramlása alapjában változtatta 
meg a piacot, és idézett elő kiszámít-
hatatlan körülményeket. A gazdák 
bíznak a helyzet javulásában és a piac 
normalizálásában, ez alapvetően fogja 
meghatározni azt, hogy a nagyon jó 
termés összegszerűen mit fog a gaz-
dálkodóknak jelenteni.

T Á J É K O Z T A T Á S
lón székhellyel, vagy telephellyel ren-
delkező vállalkozó munkavállalója és 
Hajdúszoboszlón munkavégzés céljából 
tartózkodik. Azaz kettős feltétel szüksé-
ges a mentesség igénybevételéhez:

• a foglalkoztatónak Hajdúszoboszlón a 
helyi iparűzési adó alanyának kell len-
nie, és
• a munkavégzés helyszínének Hajdú-
szoboszlón kell lennie.

A Htv. 34. § (2) bekezdése alapján az 

adóbeszedésre kötelezettnek akkor is 
meg kell fizetnie az idegenforgalmi 
adót, amennyiben annak beszedését 
elmulasztotta.
Ezen jogkövetkezmény elkerülése vé-
gett javasoljuk, hogy ilyen típusú ide-
genforgalmi adómentesség biztosítása 
előtt mindig egyeztessenek az önkor-
mányzati adóhatóságunkkal (telefon: 
06-70-489-4650).

Hajdúszoboszló város 
önkormányzati adóhatósága



A szellemi tér alakulása keresztény szemmel

Közélet  -  Kultúra Hajdúszoboszló4

Sokak számára elszigetelt jelenségnek 
tűnhetnek olyan folyamatok, ame-
lyek mai világunkban jelen vannak, 
egymástól külön zajlanak. Mindezek 
összefüggéseit, hátterét is vizsgálja a 
keresztény világ szemszögéből Nagy 
Péter, a Bukósisak az élethez – Ke-
resztény Életstratégia Program koor-
dinátora, a Családtudományi Szövet-
ség alelnöke. Az előadó július 6-án a 
helyi görögkatolikus egyházközség 
meghívására járt Hajdúszoboszlón. 
A szellemi tér elfoglalása Európában, 
és annak következményei keresztény 
szemmel tartott előadása nagy sikert 
aratott a hallgatóság körében.  

Valóban, a szellemi tér nagyon tág fo-
galomként értelmezhető, hogy ezt pon-
tosítsuk, ezért van a kiegészítés, hogy 
keresztény szemmel. Tehát keresztény 
antropológiával és világnézetből kiin-
dulva értelmezzük és vizsgáljuk meg 
azokat a folyamatokat, amik sokak 

számára talán egymástól elszigetelt je-
lenségeknek tűnnek. Ezek sok esetben 
egymástól teljesen függetlenül zajlanak 
a világban. Mégis, hogyha megpróbál-
juk ezt egy egységes gondolati keretbe 
foglalni, és megnézzük hogy ezek hátte-
rében milyen erők vagy milyen gondo-
latok, és milyen ideológiák működnek, 
akkor egész érdekes dolgok derülnek 
ki. Ezek egy sorra szinte felfűzhetők, és 
ezek a dolgok nem függetlenek egymás-
tól.  

Az első hajdúünnep szeptember 2-án
Az 1989-ben bekövetkezett társadalmi, 
politikai változások idején, május 12-én  
megalakult a Hajdúszoboszlói Kör. Elnöké-
nek Erdei Gyulát, ügyvezető elnökének Cs 
Nagy Zoltánt választották. Célul tűzték ki a 
város történelmi, kulturális, népi hagyomá-
nyainak fenntartását, értékeinek feltárását, 
gazdagítását, helyi szellemiségének erősíté-
sét.
Elsőként a lovasbandérium hagyományá-
nak felkarolása kezdődött el. Minden lovas-
nak fehér inget, gatyát varrtak. Elhatáro-
zásra került a lovas hajdúk letelepülésének 
megünneplése.
1989. szeptember 2-án a művelődési központ 
melletti téren gyülekezett 16 lovasban-
dérista, 11 lovas kocsi ünneplőkkel. Mind- 
ezt megerősítette Kádár Sándor bandéris- 

Az előadás témája, hogy ezek az ide-
ológiák, amik most az európai térben 
megjelennek, akár a kultúrában, akár a 
politikában, akár a gazdaság irányelvei-
ben, vagy egyszerűen csak a hétköznapi 
életben is, főleg az emberi kapcsolatok-
ban, ezek nagyon meghatározóak egy 
adott társadalomra vagy kultúrára néz-
ve. Ugyanis amelyik ideológia elfoglalja 
a társadalomalkotó alapfogalmakat, és 
meghatározza azok tartalmát, az fogja 
meghatározni a társadalom felépítmé-
nyét.  Ezért nem mindegy, hogy mi zaj-
lik a szellemi térben – fejtette ki Nagy 
Péter.
Az előadó szerint Európa maga mö-
gött igyekszik hagyni a kereszténység 
megélését, annak szellemi részét. Egyre 
inkább teret nyer az iszlám, illetve egy 
neomarxista liberális, posztmodern re-
lativista gondolkodásmód. 

Írta és fotózta: Tibai Irma

ta vezető a Szókimondó 2000. júliusi számá- 
ban írott megemlékezése, amelyben ezt írja: 
„A kör elgondolása az volt, hogy keljen 
életre az egykori lovas bandérium”.
Elöl a bandérium vonult, majd a nyeregből 
hajtott népies ötös, hármas és kettes foga-
tok.
Az ünnepséget a városháza előtt tartották 
meg. A városi ifjúsági fúvószenekar előadá-
sában felcsendült a Himnusz, melyet  közö-
sen énekelt a több száz egybegyűlt hajdú-
szoboszlói.
Ez alkalomból a Hajdúszoboszlói Kör javas- 
latára újra visszahelyezték az 1906-ban 
vésetett emléktáblát a városháza eme- 
leti folyosóján. Emléktábla-avató beszédé-
ben Cs Nagy Zoltán, a Hajdúszoboszlói Kör 
ügyvezető elnöke visszaemlékezett  1606. 

szeptember 2-ára, amikor is Bocskai István, 
Magyarország és Erdély fejedelme a győz-
tes szabadságharcban részt vett lovas hajdú 
őseinknek ajándékozta Szoboszló fejede-
lemséghez tartozó részét. „Századok során, 
nehéz, küzdelmes, áldozatos munkával 
szép várost, gazdag termőhelyeket épített, 
melyet a gyógyfürdő felépítésével koroná-
zott meg a maga és az egész ország javára.” 
A Hajdúszoboszlói Kör javasolta minden 
évben megünnepelni szeptember 2-át a 
városi önkormányzat rendezésében (1990. 
szeptember 2-án maga Kigyós József pol-
gármester jelentette be, hogy a képviselő- 
testület e napot városi emléknappá nyilvá-
nította).
A művelődési központ az ünnepséghez 
illő színes műsort szervezett Kovács Gábor 
igazgató útmutatásával. Ezt követően a haj-
dúk letelepítésének 300. évfordulóra készí-
tett emléktáblát megkoszorúzták a bandéri-
um képviselői.
A Szózat eléneklését követően Bocskai Ist- 
ván lovas szobránál a város vezetői, számos 
intézmény, civil és politikai szervezet kép- 
viselője tisztelgett a városalapító fejedelem 
dicső emléke előtt. 

Írta: Cs Nagy Zoltán



A népi kultúra hagyományait, a nép-
zenét, a néptáncot, a népi kismester-
ségeket hirdette a XXVIII. Szoboszlói 
Folkhétvége július 21-23. között. Ti-
zenhárom helyi és a térségből érkezett 
zenekar, illetve néptánccsoport lépett 
fel a közönség nagy örömére, és es-
ténként nagy múltú, híres zenekarok 
muzsikáltak nagy-nagy sikerrel a sza-
badtéri színpadon.   A Kézművesek ut-
cájában ötven kiállító 13 településről 
mutatta be, kínálta a szebbnél szebb 
kézműves munkákat. Hajdúszoboszló 
egyik legnagyobb hagyományú nyári 
kulturális rendezvénye az idén is ren-
geteg látogatót vonzott. 

Hajdúszoboszló nagy hagyományú kul- 
turális rendezvényeinek egyike a folk-
hétvége, az önkormányzat intézménye, 
a Kovács Máté Városi Művelődési Köz-
pont és Könyvtár rendezésében. A kon- 
certek fénypontja a Csík Zenekar mű-
sora volt. Ezt megelőzően üdvözölte a 
fesztivál résztvevőit és a népes közön-
séget a támogató helyi önkormányzat 
nevében Majoros Petronella alpolgár-
mester. Hangsúlyozta: „Nagyon büszke 
vagyok arra, hogy Hajdúszoboszló 28. 
alkalommal rendezi meg a Szoboszlói 
Folkhétvégét.  Én hiszem azt, hogy a 
népi kultúrának összetartó ereje van, 
és azok a mesterek, azok a művészek, 
akik képviselik ezt az irányzatot, ők be-
bizonyítják mindannyiunk számára azt, 
hogy ebben a modern világban is lehet 
harmóniában élni.  Én azt gondolom, 
hogy a népi művészetre, a népzenére, 
a népi kultúrára rendkívül nagy igény 
és szükség is van. Hiszen ezáltal az em-
berek egyfajta látásmódhoz juthatnak, 
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Különleges fesztivál hozta össze a mű-
vészetet és a gasztronómiát Hajdúszo-
boszlón. 

A Szoboszlói Art Food Fesztivál művé-
szeti-gasztro rendezvény középpontjá-
ban a szórakoztatás és a különleges 
street food ételek álltak, ahol 40 árus 
kínálta minőségi kézműves termékét.
A rendezvény ünnepélyes megnyitóján 
Majoros Petronella alpolgármester kö-
szöntötte a vendégeket. Hangsúlyozta a 
kézműves jelleget, továbbá azt, hogy a 
legmenőbb street food ételek kóstolha-
tók meg.
Kiemelte, hogy a hétvégi fesztivál köny-
nyed hangulatáról olyan előadók gon-
doskodnak, akiket csak ritkán láthat és 
hallhat a közönség. 

Hatalmas tömeg az első Szoboszlói ART FOOD Fesztiválon

amelyen keresztül a modern világ jelen-
ségeit felismerhetik, feltérképezhetik, és 
talán meg is érthetik”.
Az estéket a nagy népzenei koncertek 
zárták. A szabadtéri színpadon kon-
certezett az Erdőfű, Tímár Sára és ze-
nekara, a Berka és a Csík Zenekar. Az 
ún. vásáros színpadon pedig, a Kéz-
művesek utcájának bejáratánál, helyi 
és környékbeli ženekarok és néptánc-
csoportok szórakoztatták a közönséget. 
A folkhétvégét most is a művelődési 
központ citerazenekara nyitotta meg. - 
Minden évben elsősorban a sokszínű-
ségre törekszünk. Így elmaradhatatlan 
eleme a hétvégének a népi kézműves 
vásár. Idén is arra törekedtünk, hogy 
minél több népi mesterséget sikerüljön 
megmutatnunk.  A térségből tényleg 
sok helyről érkeztek hozzánk.  Deb-
recenből, Berettyóújfaluból itt van a 
Bihari Népművészeti Egyesület, a Haj-
dú-Bihari Népművészeti Egyesület, és a 
sort folytathatnám. Büszkék vagyunk a 
hajdúszoboszlóiakra is, így a művelődé-
si központ kötelékében működő szövő 
szakkörre, a foltvarrókra, akik szintén 
jelen vannak. Arra is törekszünk, hogy 
megismételhetetlen kulturális értékein-
ket mutassuk be. Általában nem szokás 
arról beszélni, hogy mi az, ami nincs, 
noha sajnos vannak olyan mesterségek, 

amelyeknek nincsen folytatója. Mások 
viszont szerencsére generációról gene-
rációra öröklődnek – mondta el dr. Sós 
Csaba, a művelődési központ igazgató-
ja. 
Radics Zoltán mézeskalács-készítő csa-
ládjában az ötödik generáció, aki élteti 
ezt a mesterséget. A mézeskalács finom, 
veszik, de a hajdani formák, tükrös szí-
vek, lovacskák stb. már nem annyira 
népszerűek – tudtuk meg. Népi éksze-
reket készít Csapóné Riskó Tünde, aki 
a legkülönbözőbb népek gyönyörűsé-
ges viseleteit reprezentálta a kézműve-
sek sorában. Szatmári Ferenc derecskei 
népi iparművész látványosan mutatta 
be, hogyan készül a cirokseprű. Őrzi a 
kosárfonó, a fonottbútor-készítő mes-
terség hagyományát is feleségével és 
nagyfiával együtt. Szakoktatók, azaz ta-
nítják is a mesterséget.
A Derecskei Szivárvány Hagyomány-
őrző Egyesületnek köszönhetően elho-
zott népi játékokat nagyon sok család 
kipróbálta, s remekül szórakoztak.  – A 
sárkányverőtől a malomjátékon ke-
resztül a farkasvadászatig népi játékok 
egész sorozata megtalálható itt. Ügyes-
ségi, képesség-, készségfejlesztő játékok, 
mintegy 10-15 – tudtuk meg Békési 
Andrástól, az egyesület elnökétől. - Eb-
ben a mai virtuális világban úgy gondo-
lom, hogy ezek az ügyességi fajátékok 
nagyon fontosak, hogy elszakítsuk a 
gyermeket a billentyűzettől, a monitor-
tól. Tehát itt úgy kapcsolódnak ki, hogy 
elfelejtik azt, hogy van nekik telefonjuk, 
számítógépük – mutatott rá. 

Írta: Tibai Irma
Fotók: Tóth Imre

Töretlen a  Szoboszlói Folkhétvége népszerűsége

A háromnapos rendezvényen a helyi 
civil szervezetek mellett a felejthetetlen 
szórakozást és az élményekben gazdag 
kikapcsolódást az esti koncertek tet-

ték emlékezetessé, ahol többek között 
fellépett az Ocho Macho, a Canarro, 
a Maszkura és a Tücsökraj is. Az első 
art food fesztivál bebizonyította, hogy 
Hajdúszoboszló sokkal több mint egy 
fürdőváros, kedvező adottságai és szol-
gáltatásai egész évben megteremtik a 
feltételeket az aktív és passzív kikapcso-
lódáshoz.
A program művészeti jellegét a Mű 
terem a téren avagy Műterem a téren 
című látványfestészeti program egészí-
tette ki, a parkban képzőművészeti e- 
gyetemek hallgatói festettek több na-
pon át, első témájuk az ÉN megfestése.

Írta: Ónodi Orsolya
Fotó: Tóth Imre



„Ha nyár, akkor nekünk csak Szoboszló”
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Családja körében ünnepelte meg a 
nem mindennapi évfordulót a hajdú-
szoboszlói Fekete Lajos, aki 1933. jú-
lius 20-án született. Az ünnepnapon 
meglátogatta és köszöntötte őt Har-
sányi István, a körzet önkormányzati 
képviselője és Dede Erika, a polgár-
mesteri hivatal egészségügyi és szoci-
ális irodájának vezetője. 

Versikével is köszöntötte Fekete Lajos 
bácsit Harsányi István, a körzet képvi-
selője. Ezután átvette tőle és Dede Eri-
ka irodavezetőtől a miniszterelnöki és a 
polgármesteri emléklapokat. A köszön-
tésre eljöttek közvetlen családtagjai is, 
így Irma és Anikó leányáék. 
Fekete Lajos apja és nagyapja fuvaro-
sok voltak. Jól emlékszik rá, 11 éves 
volt, amikor idáig ért a háború. Apja 
fogságba került, így ők édesanyjával és 
testvérével élték át ezt az időszakot. Vil-
lanyszerelőnek tanult, és 1957 decem-

Szerény hírek formájában tudósított a 
korabeli országos és helyi sajtó a szo-
boszlói fövenyfürdő 1927. július 26-ai 
megnyitásáról, bár a város akkori ve-
zetősége és lakossága nagyon várta a 
pillanatot. Az eltelt 96 évben fokozó-
dó médiaérdeklődés kísérte fürdőn-
ket, az idén több tv stáb is forgatott a 
július 29-én megünnepelt születésna-
pon, ám mindennél fontosabb, hogy 
az az út, melyet a fürdő bejárt, milyen 
egyedülállóan sikeresnek mondható. 
A Magyar Fürdőszövetség és a magyar 
fürdők összefogásával megvalósuló a 
Strandok éjszakája program a hazai 
fürdők népszerűségét és a fürdőkultú-
ra gazdagítását tűzte ki céljául, s ehhez 
a rendezvényhez 14. alkalommal csat-
lakozott a születésnapos Hungarospa 
Hajdúszoboszlói Zrt.
A nap során Czegle-Pinczés Enikő ve-
zérigazgató maga is figyelemmel kísérte 
a programokat, folyamatosan tájékozó-
dott az időjárásról is. A kora délutáni 
programokat a mediterrán tengerpart 
hajószínpadára tervezték, amit átfutó 
záporok áztattak, ám a fürdőbe érkező 
látogatóknak ez csak kis részét tánto-
rította el attól, hogy zárásig élvezzék a 
strandolás örömeit. Ottjártunkkor DJ 
Németi, majd a Piruett Tánc Stúdió tag-
jai voltak a színpadon, az itteni kínála-
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tot Josh és Betti előadása zárta. Czegle- 
Pinczés Enikő elmondta, számukra a 
vendégek biztonsága és kényelme a leg-
fontosabb, melyről mindennap dolgo-
zók százai gondoskodnak. Továbbra is 
a minőséget tartják szem előtt, így az 
idei beruházások jelentős része ezt a célt 
szolgálja. A napokban folytatódik a ter-
mál részleg medencéinek felújítása, ami 
szerencsére csak részben korlátozza a 
vendégek lehetőségeit, a fedett csarno-
kot már július utolsó napjától újra bir-
tokba vehették a gyógyulást keresők. 
Továbbra is óriási sláger a prémium 
zóna, mely iránt töretlen a nyaralók ér-
deklődése. A délutáni statisztikák sze-
rint több mint 14 ezren vették igénybe 
a különböző szolgáltatásokat, s bár a 
hazai vendégek aránya, száma enyhén 
csökkent, a lengyel és román vendége-
ké nőtt, örvendetes, hogy visszatértek 
a szlovák turisták. Természetesen már 
tervezik a jubileumi évet, a fürdő 100 
éves születésnapjára megkezdték az elő-
készületeket, s azt ígérte, igazi meglepe-
téssel szolgálnak majd.
Az idén csak ezen az estén lehetett jegyet 
váltani zenés éjszakai fürdőzésre, ahol 
lézershow, villanyfényes hullámverés 
és tűzzsonglőrök bemutatója erősítette 
a két őselem találkozására épített látvá-
nyos partit. A vendégekkel beszélgetve, 

többen arról számoltak be, bár tudnak 
a szülinapról, nem gondolták, hogy für-
dőnk valójában ennyi idős. Elmondták, 
hogy meglepetésként éri őket az óriási 
kínálat, a változatosság. Az egyik fiatal 
pár vonattal érkezett Szolnokról, gyalog 
jutott el a fürdőbe, és nem számítottak 
arra, hogy még mennyit barangolhat-
nak. Kazincbarcikai ifjú hölgy a hajó 
tetején kislányaival táncolva lelkesen 
ígérte, jövőre visszajönnek egy igazi 
csajos programra, gyerekek nélkül. Egy 
Balkányból idejáró házaspár pedig azt 
mondta, bár sokan barátaik közül iste-
nítik a Balatont, ők Hajdúszoboszlóra 
járnak már több mint 30 éve. Nagyon 
kedvelik a várost, kulturáltnak tartják, 
s szinte egyszerre mondták ki, zár-
szóként, „ha nyár, akkor nekünk csak 
Szoboszló”!

Írta: Túri Borbála
Fotó: Tóth Imre

berétől egészen 1983-as nyugdíjazásáig 
a TITÁSZ-nak dolgozott, a püspökladá-
nyi kirendeltségen. Nyugdíjasként még 
mindig meg-meghívják összejövetelek-
re, ebédekre, kirándulásokra, „de sajnos 
már nem megy” – említi. Járókerettel 
közlekedik jelenleg, nemrég otthoni 
baleset érte. Aktív életében korlátozta 
az is, amikor hat éve trombózisos lett a 
lába. 1966-ban pedig gerincműtéte volt. 
Mindezek láthatóan szomorúsággal töl-

tik el őt, hiszen korlátozták tevékeny éle- 
tét. 
Lajos bácsi szívesen beszéli el a vele 
megtörtént régebbi és az újabb esemé-
nyeket, nagy szeretettel emlegeti a négy 
unokát és a hét dédunokát. Felesége saj-
nos már nem lehet közöttük. A két év 
katonaság után, 1957-ben házasodtak 
össze, és 1965-ben építették fel a jelen-
legi családi hajlékot, melyhez kétkezi 
munkájukkal vetették ki a vályogot.  
Lajos bácsi a családján kívül a külvilág-
gal is tartja a kapcsolatot, mégpedig az 
ablaknál üldögélve, azon keresztül te-
kintget ki az utcára. Tudja, ki, mikor jár 
arra, örömmel integet az ismerősöknek, 
odakiabálnak egymásnak.  Szívesen te-
levíziózik, hallgatja a rádiót is. 
Azt mondja, nem gondolta, hogy ilyen 
magas kort megél. Szerinte talán a mun-
ka a hosszú élet titka. 

Írta: Tibai Irma
Fotó: Tóth Imre
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Írta: Ónodi Orsolya
Fotó: Huszti László

Hajdúszoboszló több mint fürdővá-
ros, hiszen nemcsak a vízben és a víz-
parton vannak programok, hanem a 
levegőben is szenzációs bemutatókat 
lehetett látni július 28-30-a között a 
városi repülőtéren.

Július utolsó hétvégéjén földön és leve-
gőben egyaránt gazdag programkíná-
lattal várta az érdeklődőket az AeroFest 
repülőnapok és sétarepülős családi hét-
vége.
A légi bemutatók mellett számtalan  
olyan élményelemmel készültek a szer- 
vezők, ami még szór koztatóbbá tette a 
 háromnapos rendezvényt.
A légi bemutatók mellett a felejthetetlen 
szórakozást és az élményekben gazdag 
kikapcsolódást Kozso és az Ámokfu-
tók koncertje, valamint Nyertes Zsu-
zsa és Straub Dezső vidám zenés estje 
tették emlékezetessé. De emellett cir-
kuszi showműsorok, lélegzetelállító 
légiparádé, autóstalálkozó, helikopteres 
és élményrepülési lehetőségek, vidám-
park, gyerekprogramok, vízi játékok, 
retroparty és street food szolgáltatók 
széles tárháza várt mindenkit a három 
nap alatt.

Minden eddiginél több rekordszámot 
hozott az idei Campus Fesztivál. Egy 
teltházas nappal, és a négy nap alatt 
összesen mintegy 118 ezer látogatóval 
zárt a jubileumi rendezvény, ezzel ha-
zánk legnagyobb, magyar közönséget 
célzó fesztiváljává nőtte ki magát.

Hatalmas lendülettel kezdődött a 15. 
Campus Fesztivál és négy napon ke-
resztül nem volt megállás a debreceni 
Nagyerdőn. A nemzetközi könnyűzenei 
élet ismert és népszerű előadói váltot-
ták egymást, emellett számos interaktív 
program, kikapcsolódási és szórakozási 
lehetőség várta az érdeklődőket Debre-
cenben. A fesztivál kiemelkedő attrak-
ciója a magyar előadók színes palettája, 
amelyben különös helyet foglaltak el a 
fantasztikus női előadókkal és a női éne-
kesekkel rendelkező zenekarok. Már az 
első napon elkezdődött az igazi pezsgés, 
a Valmar, ByeAlex és a Bagossy Brothers 
Company koncertjére az igazi fesztivál-
hangulat is megérkezett a Nagyerdőre. 
A népszerű előadókon túl külön színpa-
dot kapott a hiphop, valamint egyedül-
álló módon a rock és a metál, de ezen 
kívül számos zenei csemege és izgalmas 
műfajokban utazó fiatal tehetség is he-
lyet kapott. A remek hangulatú első nap 
után tovább dübörgött a Campus. A má-

Rekordot döntött a Campus Fesztivál

sodik nap igazi sztárparádé várta a buli-
zókat. Az egyik legnagyobb sztárfellépő 
Robin Schulz volt, aki felforrósította a 
hangulatot népszerű slágereivel és erős 
ütemeivel. A deep house, tropical house 
és future house melódiákkal megterem-
tett fesztiválhangulat reggelig tartott, így 
táncban és jó szórakozásban ezen az éj-
szakán sem volt hiány. A harmadik nap 
a viharjelzések és a kisebb zivatar elle-
nére is a fesztivál történetének legláto-
gatottabb napja lett, több mint 35 ezer 
fesztiválozóval. A legnagyobb érdeklő-
dés Azahriah és a Tankcsapda koncert-
je iránt volt. Ezen az estén annyi ember 

érkezett, hogy a szervezők kitették a 
megtelt táblát, ami a fesztivál történeté-
ben másodjára fordult elő. Az idei fesz-
tivált Majka zárta, az ózdi hős a Balaton 
Sound és az EFOTT után a Campuson is 
felforrósította a hangulatot.
Bár július 23-án véget ért a jubileumi ren- 
dezvény, a szervezők mégsem pihennek, 
hiszen megkezdték az előkészületeket a 
16. Campus Fesztiválra, melynek idő- 
pontját már meg is hirdették, így 2024. 
július 17-21. között ismét lehet bulizni a 
Nagyerdőn.

Az AeroFest egyik legnagyobb attrakci-
ója volt, amikor Varga Viktor 600 mé- 
ter magasból a világ leghosszabb bungee 
jumping kötelével leugrott a Heliforce 
MI2 helikopter fedélzetéről. A Lujó-
helikopter bemutatója szintén nagyon 
látványosnak bizonyult, de az egyéb légi 
programok is.
A harmadik napra ütemezett program-
tervet a kedvezőtlen időjárási tényezők 

miatt törölni kellett. Szerencsére Veres 
Zoltán műrepülő Európa-bajnok, a két-
szeres Guinness-rekorder pilóta már 
szombaton megérkezett Hajdúszobosz-
lóra, és aznap, valamint vasárnap a ter-
vezettnél egy órával korábban meg tud-
ta tartani elképesztő légi bemutatóját.

Írta: Ónodi Orsolya
Fotó: Tóth Imre



HORTO

Asztalneműk, ágyneműk, lakástextilek,

ruhaneműk, kabátok, munkaruhák, 

bőráruk, menyasszonyi ruhák 

és szőnyegek tisztítása.

Minőségi Gyorstisztító Szalon

Várjuk kedves hajdúszoboszlói ügyfeleinket!

ENTERCENTER 
Szolárium

4200 Hajdúszoboszló, 
Gönczy Pál u. 4.

Tel.: +36 30 408-5946

Megnyitottuk
Hajdúszoboszlói felvevőhelyünket!

( (30) 479-4418, ( (70) 942-2821

Szobafestést, 

vállalunk referenciával, garanciával, 

számlaképesen, rövid határidővel!

mázolást, tapétázást, 

gipszkarton szerelést, 

hőszigetelési munkákat

Részletekért 
keresse

 üzletünket!

4200 Hajdúszoboszló Hôsök tere 19.

e-mail: noptik@freemail.hu
( 06-52/270-785    ( 06-20/242-7111Nagy Optika

...minõség a szemének
Nyitva: Hétfôtôl-péntekig: 9.00-17.00 Kiemelt Hoya partner üzlet!

Szépkártya elfogadóhely, Egészségkártya, bankkártya elfogadóhely.OTP, K&H, MKB 

Az akció időtarama: 2023 augusztus 1- 31.

Hoya prémium 
progresszív lencsék 

 kedvezménnyel!
25%

e-mail: 
infokincses60@gmail.com06703352072

Nyelvvizsga, emelt és 
középszintű érettségi 
felkészítés

Nyelv-
vizsgáztató 

tanár és 
tananyag-
fejlesztő 

irány-
mutatásával

Egyénileg 
és kis 

csoportokban 
2900 Ft

/tanórától

Nyelvoktatás 
8 éves kortól 

angol és 
német 

nyelveken

Iskolai 
felzárkóz-

tatás

Külföldi 

munka-

vállalás

www.audiopresshungary.oldaunk.hu
ELÉRHETŐSÉGEK:

(ügyfélszolgálat: 

06-20-910-4517)

Ajándékfigurák
összeállítása,

csomagolások, egyebek.

OTTHONRA!
MUNKA

Többek között:

 

Kőműves 

Tamási Imre 

• lakásfelújítás, 
• mobilgarázs,  
• térkövezés,
• kocsibejáró, 
• járdaépítés,
• kerítés, 
• terasz 
• hőszigetelés, stb.

( 06 (30) 967-4734

munkát vállalok! 
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H-P: 9.00-18.00
Szo.- V: ZÁRVA
(Az Entercenter Szoláriumban)

• 10 hónap hűségvállalással! • Lakossági és üzleti előfizetések 
(Az árak e-pack esetén érvényesek, és az áfát tartalmazzák!)

Kovács Zsolt
Netfone Franchise Partner

Mobil: +36 20 320 9851
hirforras1995@gmail.com

Keressen bizalommal, ha mobil-előfizetést szeretne!

hálón no

Ízelítő ajánlatunkból: 

100 perc beszélgetés

belföldön 20GB mobilnettel

További percdíj: 19 Ft

100 perc beszélgetés

belföldön 4GB mobilnettel

További percdíj: 19 Ft

100 perc beszélgetés

belföldön 1GB mobilnettel

További percdíj: 19 Ft

Ft/hó3 990

20  GB
100 perc

Ft/hó3 490

4  GB
100 perc

Ft/hó2 990

1GB
100 perc

Ft/hó

Korlátlan beszélgetés

belföldön 1GB mobilnettel

4 290

1GB
Korlátlan

Ft/hó

Korlátlan beszélgetés

belföldön 20GB mobilnettel

5 190

20  GB
Korlátlan

Ft/hó

Korlátlan beszélgetés

belföldön 4GB mobilnettel

4 790

4  GB
Korlátlan

Ft/hó

Korlátlan beszélgetés

belföldön 100GB mobilnettel

6 590

100 GB
Korlátlan

Ft/hó

Korlátlan beszélgetés

belföldön 50GB mobilnettel

5 690

50GB
Korlátlan

AKCIÓAKCIÓ

Ft/hó

100 perc beszélgetés

belföldön 100GB mobilnettel

További percdíj: 19 Ft

4 990

100  GB
100 perc

AKCIÓ
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A HELYI IGÉNYEKRE SZABVA!
SZOBOSZLÓ-VAS KFT

SÍKHÁLÓK

BETONACÉLOK

LEMEZEK

IDOMACÉLOK

NÉGYZETACÉLOK

ZÁRTSZELVÉNYEK

NYITOTT SZELVÉNYEK

MUNKAVÉDELMI ESZKÖZÖK

MUNKARUHÁZAT

LAKATOSSZERSZÁMOK

MÉRETRE VÁGÁS 
MEGOLDHATÓ!

Hajdúszoboszló, Tokay utca 77. • 
Nyitvatartásunk: hétfőtől péntekig 7-16 óráig.

(+36202855251

Elhunytak 
2023. június
83 év

72 év

91 év

81 év

40 év

62 év

74 év

81 év

74 év

97 év

86 év

82 év

69 év

Sándor Lajos

Harangi Gyula János

Komlósi Józsefné

Fányi István

Kamuti Margit

Balla Antal

Farkas Istvánné

Elek László

Sándor András

Csiszár József

Szűcs Gyula

Szennyesi Mátyásné

Tóth Istvánné

Pöstényi János

Szabó Zsigmondné

Fézer Titusz

Major János

Vágó Elek Bálint

Czibere Józsefné

Császi Csaba

Czeglédi László

Molnár Lajos

Karika Lászlóné

Nemes Lajos

Dr. Konkoly Jánosné

63 év

81 év

52 év

86 év

82 év

55 év

87 év

68 év

46 év

65 év

72 év

81 év

2023. JÚNIUS hónap-
ban kötött házasságok:
Balogh Ádám – Varga Katalin

Hajdu István – Nagy Tímea

Kosinszki Sándor – Kopár Ágnes

Lányi Zoltán Csaba – Fodor Virág

2023. JÚNIUSI újszülöttek:   
Koroknai István 

Tóth-Károlyi Zente 
Pindicska Áron Tamás 

Jánosi Janka 
Czibere Maja

Kálmánczhelyi Dorka
Pató Liza

Marinka Sándor Káin
Szabó Levente

Horogh Dániel
Jenei Emili
Bőde János
Nagy Zsolt

Barna Zsófia
Gőri Bella
Nyiri Gergő

Boros Zsombor
Nagy Imre
Tóth Zente

Kircsi Kira
Győrfi Csongor
Hutóczki Bence

Karácsony Kende Balázs
Tőkés Gréta

Tőkés Henrietta
Nagy Róbert Gyula

Nagy Emma
Bagosi Hunor

Mosó- mosogató- és szárítógépMosó- mosogató- és szárítógép

PRÉM TAMÁS ( 20-213-3633

• javítás,

• szerelés,

• karbantartás,

• beüzemelés

• javítás,

• szerelés,

• karbantartás,

• beüzemelés

Megrendelés legkésőbb előző nap!  

PÁVAI ÁSVÁNYVÍZ BOLT 
nyílt Hajdúszoboszlón a Lovas utcában! 

Házhoz szállítást vállalunk!
Házhoz szállítás: kedden,csütörtökön, 

szombaton 13-16 óra között.

1,5 literes enyhe és dús 750 Ft/zsugor 
(Lovas-Mikes sarok)

Minimális rendelés: /zsugor!

Nyitva: 07-13
(6 db/zsugor)

Telefon: 70 572 7682

  850 Ft
  /zsugor

SZŐNYEGMOSÁS

PLÉD, ÁGYTAKARÓ

PAPLAN, PÁRNA MOSÁSA

HÁZHOZ SZÁLLÍTÁS

Hajdúszoboszló, Rákóczi u. 190.

06 30 493-8650

Hétfő-péntek 08.00-15.00

Szombat: 08.00-10.00

Nyitva-
tartás:

Részletekért 
keresse

 üzletünket!

4200 Hajdúszoboszló Hôsök tere 19.

e-mail: noptik@freemail.hu
( 06-52/270-785    ( 06-20/242-7111Nagy Optika

...minõség a szemének
Nyitva: Hétfôtôl-péntekig: 9.00-17.00 Kiemelt Hoya partner üzlet!

Szépkártya elfogadóhely, Egészségkártya, bankkártya elfogadóhely.OTP, K&H, MKB 

"Elmentem Tőletek, nem tudtam búcsúzni,
nem volt időm arra, el kellett indulni.
Szívetekben hagyom emlékem örökre,

ha látni akartok, nézzetek az égre."

Testvérei családjukkal

MEGEMLÉKEZÉS

Fájó szívvel emlékezünk

SÁRI LAJOS 
halálának 1. évfordulójára.(1943 - 2022)

Köszönjük mindazoknak, akik 

Pankotai Gyuláné 
dr. Kozák Etelkát 
utolsó útjára elkísérték, 

sírjára virágot, koszorút helyeztek, 
róla írásban megemlékeztek, és 
ezzel fájdalmunkat enyhítették.    

A gyászoló család
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A hajdúszoboszlói labdarú-
gás szempontjából korsza-
kos jelentőségű beruházás 
ünnepi átadóeseményére 
gyűltek össze a helyi sport 
szerelmesei július hetedi-
kén délután a Sport utcá-
ban. Több évtizednyi vára- 
kozás után és mintegy hat-
van napi megfeszített mun-
kát követően végre elkészült 
a játéktér felújítása, ami egy 
teljes körű talajcserét és a 
legmodernebb vízelvezeté-
si-öntözési technikák tele-
pítését jelenti. 
A régóta várt beruházás átadó 
ünnepségén Katona Imre, a 
Hajdúszoboszlói Sportegye- 
sület elnöke úgy fogalma-
zott, hogy 57 év után került 
sor a játéktér felújítására, ami 
nagyon hosszú idő ahhoz 
képest, hogy egy pálya folya-
matos felújítást, gondosko-
dást igényelne. A beruházást 
végző Roy’ 2003 Kft. ügyve-
zetője, Képíró János elmond-
ta, hogy mintegy 40 centi-
méter mélyre leásva, több 

ezer köbméter földet meg-
mozgatva hozták létre az új 
pályát. Teljes pályaszerkezet-
cserét alkalmaztak, aminek 
köszönhetően városunkban 
a megye egyik legjobb minő-
ségű játékterét alakították ki. 
Olyan „drénrendszert” tele-
pítettek, amely csapadékos 
időben elvezeti a vizet, míg 
az öntözési rendszer száraz 
időben a gyepszőnyeg meg-
felelő vízellátását biztosítja.

Az avató gálamérkőzésen a 
helyi futballcsapat megújult 
keretének játékosai játszot-
tak egymás ellen. A fehér 

és a kék mezes csapatokban 
olyan korábbi legendás játé-
kosok is pályára léptek, mint 
Magyar Lajos, Pintér István, 
Plókai Mihály vagy Lendvai 
György. Az egyik csapatban 
rövid időre a klubelnök Ka-
tona Imre is kipróbálta az 
új gyepszőnyeget. - Immár 

egy minden igényt kielégítő 
pályán tudnak játékosaink 
edzeni és játszani – fogal-
mazott boldogan az ünnepi 
focimeccs után az egyesület 
elnöke.  Mint mondta; leg-
főbb céljuk a közösségépítés, 
hiszen az egész pályának, 
az egész sportegyesületnek 
közösségteremtő ereje van, 
ami fontosabb annál, hogy 
most éppen melyik ligában 
szerepel egyesületünk. A 
hamarosan kezdődő megyei 
élvonalbeli csapatban ezért 
szinte száz százalékban helyi 
kötődésű, főként fiatal, saját 
nevelésű játékosok kapnak 
majd szerepet.
A szalagátvágás után Czeglé-
di Gyula polgármester azon 
reményének adott hangot, 
hogy ezen a pályán majd 

Új pálya, új idény, új remények
Ötvenhét év után felújították a szoboszlói futballpályát

rengeteg hajdúszoboszlói 
gyermek és fiatal rúghatja a 
labdát. Mint elmondta, 57 
elteltével éppen megérett 
az idő a rekonstrukcióra, és 
ezért köszönettel tartoznak 
a HSE mostani vezetésének, 
akik az erőforrásokat ösz-
szefogva biztosították, hogy 
egy - a mai kor színvonalá-
nak megfelelő - kifogástalan 
gyepszőnyeg álljon sporto-
lóink rendelkezésére. Bízik 
benne, hogy ezen a pályán 
olyan szakmai munka veszi 
kezdetét, aminek eredmé-
nyeként – elsősorban helyi 
játékosokra lapozva - minél 
hamarabb újra az NB III-as 
bajnokságban szerepelhet a 
szoboszlói futballcsapat. 

A polgármester úgy fogalma-
zott, hogy remélhetőleg egy-
re több ember érzi majd úgy 
városunkban, hogy a sport 
a kultúra szerves része, ami 
hozzájárul a felnövekvő nem- 
zedékek egészséges életmód-
jának kialakításához.

Nagy Bálint László
Fotó: Tóth Imre



BSZC Bocskai István 
Szakképző Iskola HAJDÚSZOBOSZLÓ
Szakmai képzési kínálatunk felnőtteknek:
• pincér-vendégtéri szakember
• szakács
• szociális ápoló és gondozó (új!)
• érettségi (belépés feltétele: szakmai végzettség)

Honlap: www.bocskai-hszob.edu.hu

BSZC Bocskai István Szakképző Iskola HAJDÚSZOBOSZLÓ

Hajdúszoboszló, József Attila u. 25/C

Telefon: 06/52 557-230

Képzési idő: 2 év
Heti három alkalom, 

esti munkarend
A képzés ingyenes!

A belépés feltétele: 
10 osztály

BSZC Közgazdasági Technikum
A 2023/24. tanévben az alábbi 
technikumi képzések indulnak 

felnőttképzésben:

Szerezzen piacképes
szakmát Hajdúszoboszlón,

a Közgázban!

PÉNZÜGYI- 
SZÁMVITELI 
ÜGYINTÉZŐ

SZOFTVER-

FEJLESZTŐ ÉS 

–TESZTELŐ

Képzési idő: 2 tanév

További információért keressen bennünket az alábbi elérhetőségeken:

 

Telefonszám: 
e-mail: 

Cím: 
Honlap: 

 

52/362-925
titkarsag@kghsz.berettyoujfaluiszc.hu
Hajdúszoboszló, Gönczy Pál u. 17
kghsz.hu

Tanítás: 
heti két alkalommal, délután.

Bemeneti feltétel: 
érettségi bizonyítvány.

Nincs tandíj!

Nincs korhatár!

0670/378-3260

Derényi Imre Hajdúszoboszló, Kölcsey u. 13.

Fogsorkészítés és -javítás

www.fog-technika.hu

FOGTECHNIKA

ÁRNYÉKOLÁSTECHNIKA és NYÍLÁSZÁRÓK

Teljes körű redőny és szúnyogháló szerviz

Kenyeres Richárd 06-30/709-3573

GYORSASÁG, MINŐSÉG, GARANCIA

00 009. -18.

Gurtnicsere: 5000 Ft Automatacsere: 5000 Ft

ÚJ TÍPUSÚ MŰANYAG REDŐNYÖK:

ALUMÍNIUM REDŐNYÖK:

SZÚNYOGHÁLÓK:

HARMÓNIKAAJTÓK:

RELUXÁK: 

SZALAGFÜGGÖNYÖK:
Ingyenes helyszíni fel-

mérés, szaktanácsadás, 
rövid határidővel!

14 év szakmai 
tapasztalattal és 
referenciával!

Üvegezés 2 és 3 rétegű
üveggel + gáztöltéssel

Német  

I. osztályú nyílászárók:

REHAU PRÉMIUM 

ABLAKOK.

5 ponton záródó   

5 év garanciával!

BIZTONSÁGI AJTÓK

Újak készítése, 
régiek felújítása 
rövid 
határidővel, 
garanciával.

SÍRKÖVEK, KRIPTÁK GRÁNITBÓL, MŰKŐBŐL

Ugyanitt ablak- 
és kerítéspárkányok.

Tel: 06/30-689-0228 •  06/70-672-1611 
BARTHA TEAM KFT.  Hajdúszoboszló, Nap utca 31.

e-mail: barthateam@gmail.com

HAJDÚSZOBOSZLÓ,  JÓZSEF ATTILA UTCA 6/C. 19. üzlet • Nyitva: H-P: 9-17.30-ig Sz: 9-13-ig.

www.elittefehernemu.hu

Elitte FehérnemuElitte Fehérnemu
Szezonvégi ajánlatunk:

Az akció augusztus 1-15-ig vagy készlet erejéig tart!

Női alsók 

akciós 

áron: 

990 Ft-ért

kaphatók!

Egyes 

melltartók 

30-50% 

enged-

ménnyel!

Egyrészes női 
fürdőruhák 

46-54-ig 
20% 

kedvez-
ménnyel!

Hajdúszoboszló12 Hirdetések


